نهضت آزادی ایران

تهران - آبانماه ۱۳۶۹

۱- هرگز امتی که در آن ضعیفان نتوانند حق خود را بدون ترس و لکنت زبان از زورمندان بگیرند پاکیزه و اصلاح نخواهد شد.

بسمه تعالی
نهضت آزادی ایران
تاسیس ۱۳۴۰

**نامه به دبیرکل سازمان ملل متحد
در مورد موضع‌گیری‌های دوگانه آن سازمان**

شماره: ۱۴۱۵

تاریخ: ۶۹/۹/۳

سوم آذر ۱۳۶۹ (۲۴ نوامبر ۱۹۹۰)

جناب آقای خاویر پترز دو کوئیار

دبیر کل سازمان ملل متحد

نیویورک

کشتار فلسطینیان بی‌گناه و بی‌سلاح در سرزمینهای اشغال شده توسط نیروهای تجاوزگر صهیونیست همچنان ادامه دارد، اسرائیلیان با کمال بیشرمی نه تنها قطعه‌نامه‌های سازمان ملل را نادیده می‌گیرند بلکه کلیه مقررات بین‌المللی را نیز مستمراً زیر پا می‌گذارند و هر روز و هر شب دست به جنایت تازه‌ای می‌زنند.